

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CCN Ejendomme ApS

Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 37 07 73

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/08 2022

---

Jens Munk Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                           | 1           |
| Ledelsespåtegning                             | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning    | 3           |
| Ledelsesberetning                             | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                      | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022 | 11          |
| Balance pr. 31. maj 2022                      | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                          | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CCN Ejendomme ApS  
Vejlevej 100  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 37 07 73  
Regnskabsperiode: 1. juni 2021 - 31. maj 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Munk Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på t.kr. 815, og selskabets balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 14.161.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>t.kr. | <u>2020/21</u><br>t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>2.776</b>            | <b>2.135</b>            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | (1.655)                 | (1.656)                 |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>1.121</b>            | <b>479</b>              |
| Finansielle indtægter                             |             | 124                     | 124                     |
| Finansielle omkostninger                          | 1           | (331)                   | (388)                   |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>914</b>              | <b>215</b>              |
| Skat af årets resultat                            | 2           | (99)                    | 20                      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>815</b>              | <b>235</b>              |
| <br>  |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                 |             | 0                       | 300                     |
| Overført resultat                                 |             | 815                     | (65)                    |
|   |             | <b>815</b>              | <b>235</b>              |

**Balance pr. 31. maj 2022**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>t.kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|---------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                      |                      |
| Grunde og bygninger             |             | 34.311               | 35.966               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 3           | <u>34.311</u>        | <u>35.966</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u>34.311</u>        | <u>35.966</u>        |
| Periodeafgrænsningsposter       |             | 120                  | 0                    |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u>120</u>           | <u>0</u>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u>995</u>           | <u>739</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <u>1.115</u>         | <u>739</u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u>35.426</u>        | <u>36.705</u>        |

**Balance pr. 31. maj 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>t.kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                      |                      |
| Virksomhedskapital                                 |             | 50                   | 50                   |
| Reserve for dagsværdi af sikring                   |             | (346)                | (708)                |
| Overført resultat                                  |             | 14.457               | 13.642               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 0                    | 300                  |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <u><b>14.161</b></u> | <u><b>13.284</b></u> |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 4           | <u>4.873</u>         | <u>4.984</u>         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <u><b>4.873</b></u>  | <u><b>4.984</b></u>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>13.671</u>        | <u>15.243</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <u><b>13.671</b></u> | <u><b>15.243</b></u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 1.569                | 1.581                |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |             | 312                  | 189                  |
| Anden gæld   | 1           | <u>840</u>           | <u>1.424</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <u><b>2.721</b></u>  | <u><b>3.194</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <u><b>16.392</b></u> | <u><b>18.437</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <u><b>35.426</b></u> | <u><b>36.705</b></u> |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                      |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                      |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>dagsværdi af<br>sikring | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt         |
|---|-------------------------|--|----------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. juni 2021                            | 50                      | (708)                                  | 13.642               | 300  | 13.284        |
| Betalt ordinært udbytte                             | 0                       | 0                                      | 0                    | (300)  | (300)         |
| Regulering af<br>sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0                       | 463                                    | 0                    | 0  | 463           |
| Årets resultat                                      | 0                       | 0                                      | 815                  | 0  | 815           |
| Skat af egenkapitalbevægelser                       | 0                       | (101)                                  | 0                    | 0  | (101)         |
| <b>Egenkapital 31. maj 2022</b>                     | <b>50</b>               | <b>(346)</b>                           | <b>14.457</b>        | <b>0</b>   | <b>14.161</b> |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u>        |
|--|----------------|-----------------------|
|  | t.kr.          | t.kr.                 |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                |                       |
| <b>Sikringsinstrumenter</b>  |                |                       |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | <u>(908)</u>   | <u>(1.145)</u>        |
| Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen     | <u>463</u>     | <u>237</u>            |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>(445)</u>   | <u>(908)</u>          |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>  |                |                       |
| Årets aktuelle skat  | 312            | 189                   |
| Årets udskudte skat  | <u>(213)</u>   | <u>(209)</u>          |
|  | <u>99</u>      | <u>(20)</u>           |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                                      |                |                       |
|  |                | <b>Grunde og byg-</b> |
|  |                | <b>ninger</b>         |
| Kostpris 1. juni 2021  |                | <u>64.997</u>         |
| Kostpris 31. maj 2022  |                | <u>64.997</u>         |
| Af- og nedskrivninger 1. juni 2021                                     |                | 29.031                |
| Årets afskrivninger  |                | <u>1.655</u>          |
| Af- og nedskrivninger 31. maj 2022                                     |                | <u>30.686</u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022</b>                              |                | <u><b>34.311</b></u>  |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2022</b>  | <b>2021</b>  |
|--|--------------|--------------|
|  | t.kr.        | t.kr.        |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>            |              |              |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2021        | 4.984        | 5.126        |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen      | (213)        | (209)        |
| Udskudt skat indregnet på egenkapitalen          | 102          | 67           |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2022</b> | <b>4.873</b> | <b>4.984</b> |

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

|                                  |              |              |
|----------------------------------|--------------|--------------|
| Materielle anlægsaktiver         | 4.971        | 5.184        |
| Afledte finansielle instrumenter | (98)         | (200)        |
|                                  | <b>4.873</b> | <b>4.984</b> |

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | <b>Gæld</b>         | <b>Gæld</b>         | <b>Afdrag</b>   | <b>Restgæld</b>   |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|-----------------|-------------------|
|                                | <b>1. juni 2021</b> | <b>31. maj 2022</b> | <b>næste år</b> | <b>efter 5 år</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 16.824              | 15.240              | 1.569           | 7.678             |
|                                | <b>16.824</b>       | <b>15.240</b>       | <b>1.569</b>    | <b>7.678</b>      |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Power Nap ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.240 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2022 udgør 34.311 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 12.400 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 12.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i A/S N.P. Trucks.